
  JAPAN MASTERS SWIMMING ASSOCIATION 

  一般社団法人日本マスターズ水泳協会 
    

〒112-0004 東京都文京区後楽１丁目２－9 エー・ゼットキュウブビル４階 

  A・ZCubeBuilding,4F 1-2-9, Koraku, Bunkyoku, Tokyo, JAPAN 

  ✉info@masters-swim.or.jp ☏03-6240-0323             03-6240-0353 

 

2020年 8月 18日 

 

各位 

 

 

「２０２０年度日本マスターズ水泳長距離大会」中止のお知らせ 

 

 

１０月２５日に愛知県口論義運動公園温水プールにて開催を予定しておりました「２０２０年度日本

マスターズ水泳長距離大会」について、大変残念ではございますが中止することを決定いたしました

のでお知らせします。 

 

現在の新型コロナウイルス感染拡大状況では、移動を伴う競技会の実施は困難との判断によるもので

す。ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、お詫び申し上げます。 

 

厳しい環境の中でも、マスターズスイマーの熱意と期待を思いながら、弊協会は競技会の再開に向け

た活動に尽力してまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

一日も早く皆様と競技場でお会いできる日が来ることを心より願っております。 

 

 

一般社団法人日本マスターズ水泳協会 


